ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 2
заседания методического совета

от 27 ноября 2020 года «Итоги работы школы по результатам ВПР»

Присутствовали 8 человек.
Отсутствовали 0 человек.

Повестка дня:

1. Итоги работы школы по результатам Всероссийских проверочных работ

-заслушали зам. директора по УВР Гончерову Н.П. о результатах ВПР.

- в обсуждении приняли участие Малкова В.И., Кадочникова И.А., Щукин А.Ю.

Решение методического совета:

1. Педагогам провести анализ полученных результатов;

2. Учителям предметникам

- спланировать индивидуальную работу с детьми по ликвидации пробелов знаний по
предмету;

- провести корректировку рабочих с учетом полученных результатов.

3. Обеспечить непрерывный процесс повышения квалификации учителей как в предметной
области, так и в области оценки результатов образования, включающий не только обучение
на курсах повышения квалификации, но и внутришкольное обучение и самообразование.

4. Организовать проведение родительских собраний:

- «Формирование учебной мотивации»;

- «Индивидуальные трудности в усвоении учебного материала»;

- «Развитие интеллектуальных способностей и творческого мышления школьников».

Проголосовали «за» - 8 человек, «против» - 0 человек, воздержались -  0.

Председатель Н.П. Гончерова.

Секретарь Н.Н. Егорова.

		2021-03-27T14:36:25+0500
	Домнина Валентина Николаевна